
 

BALATONRENDES  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
8255  Balatonrendes, Fő u. 1.  

Ikt.szám: 584-3/2014.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Balatonrendes   Község   Önkormányzata  Képviselő-testületének 2014.  március  24–  i
rendkívüli  nyilvános    ülésén.

Az ülés helye:  Balatonrendes Kultúrház könyvtári helyiség:  Balatonrendes, Fő u. 1.

Jelen vannak  :   Fuchs Henrik, polgármester 
Kuti Istvánné, alpolgármester
Csabáné Varga Anikó, képviselő  
Perger János, képviselő
Piros Zita, képviselő 

Tanácskozási joggal megjelent: dr. Szabó Tímea, jegyző megbízásából: 
     Takács Katalin, csoportvezető 

 
A jegyzőkönyvet készítette: Kovácsné Auer Katalin  

Fuchs Henrik,  polgármester  Tisztelettel köszönti a megjelenteket. A képviselő-testületi ülést  11.00
órakor  megnyitja.  Megállapítja,  hogy  az  5  tagú  képviselő-testületből   5  fő  jelen  van,  az  ülés
határozatképes. 
A képviselő-testületi ülés sürgősséggel történő összehívására az önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló  12/2013. (X. 01.) rendeletének 14. § (1) bekezdése alapján  rövid úton került sor.
A sürgősség oka a Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjainak megválasztása. 
 

Ismerteti a  napirendet:

1.   Helyi Választási Bizottság tagjának és  póttagjainak megválasztása 

Fuchs Henrik,  polgármester Javasolja, hogy az  előbbiekben ismertetett  napirendi pont  tárgyalását  a
képviselő-testület fogadja el. 
Kéri a testületet, aki egyetért  a napirend elfogadásával, az kézfeltartással jelezze. 
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Balatonrendes  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete   5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot:

BALATONRENDES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

 27/2014. (III. 24.)  HATÁROZATA 

              A képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról

Balatonrendes   Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2014.  március  24-i  rendkívüli
nyilvános  ülésének napirendjét elfogadja az alábbiak szerint:

1.   Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjainak megválasztása 

Felelős: Fuchs Henrik, polgármester
Határidő: azonnal

1.   Helyi Választási Bizottság tagjának és póttagjainak megválasztása 

Fuchs Henrik, polgármester  Felkéri Takács Katalin csoportvezetőt az ismertetésre. 

Takács  Katalin, csoportvezető    A helyi választási bizottsági tagoknak februárban tájékoztató  levél
került kiküldésre a bizottsági tagsággal kapcsolatos főbb szabályokról. Egy tag lemondott.  A jegyző,
mint a Helyi Választási Iroda Vezetője tesz indítványt a helyi választási bizottság tagjainak személyére.
A helyi választási bizottság tagjának Burbács Barnabásnét, póttagoknak Tomori Zoltánnét és Burbács
Zitát javasolja.

Fuchs Henrik, polgármester    Javasolja, hogy a Helyi Választási Bizottság tagja Burbács Barnabásné
legyen,  valamint  Tomori  Zoltánné  és  Burbács  Zita  legyenek  a  póttagok.  Az  érintettek  a  jelölést
elfogadták. 
Kéri, hogy  aki a javaslatot elfogadja, az kézfeltartással szavazzon. 

Balatonrendes   Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  5  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

BALATONRENDES  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

             28/2014. (III. 24.)  HATÁROZATA

                      A Helyi Választási Bizottság tagjának és  póttagjainak megválasztásáról  
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Balatonrendes   Község Önkormányzata   Képviselő-testülete    a   Helyi Választási Bizottság 
tagjának Burbács Barnabásné  8255 Balatonrendes, Fő u. 3. szám alatti lakost választja meg. 

Póttagjainak az alábbi személyeket választja: 

Tomori Zoltánné         8255 Balatonrendes, Fő u. 15. 
Burbács Zita                8255 Balatonrendes, Fő u. 3. 

Felelős: Fuchs Henrik, polgármester 
Határidő: azonnal

Fuchs Henrik, polgármester      Egyéb észrevétel, kérdés nem merült fel az ülést 11.10 órakor bezárja. 

Kmft.

Fuchs Henrik                        Dr. Szabó Tímea
polgármester       jegyző

                               A jegyzőkönyv tartalmáért felelős jelenlévő: 
  
                                               Takács Katalin 
                                               csoportvezető
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	Fuchs Henrik, polgármester Felkéri Takács Katalin csoportvezetőt az ismertetésre.

